

**ITSAFE A/S**  
Birk Centerpark 40, 7400 Herning

**CVR-nr. 33 87 18 99**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024

---

Svend Lange  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ITSAFE A/S Birk Centerpark 40 7400 Herning  Telefon: 96 26 87 00 (extrico)  CVR-nr.: 33 87 18 99 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Svend Lange Tonny Eric Sewohl Maria June Sewohl Mette Lange Mathiasen
<b>Direktion</b>	Svend Lange, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af datasikring.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.014 t.kr. mod 951 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 731 t.kr. mod 663 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.014.033</b>	<b>950.736</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.246	-96.690
<b>Driftsresultat</b>	<b>937.787</b>	<b>854.046</b>
Andre finansielle indtægter	340	11
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.038	-3.589
<b>Resultat før skat</b>	<b>937.089</b>	<b>850.468</b>
Skat af årets resultat	-206.551	-187.109
<b>Årets resultat</b>	<b>730.538</b>	<b>663.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	680.000
Disponeret fra overført resultat	-269.462	-16.641
<b>Disponeret i alt</b>	<b>730.538</b>	<b>663.359</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.729	69.177
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>98.729</u>	<u>69.177</u>
3	Andre tilgodehavender	9.033	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.033</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>107.762</u></b>	<b><u>69.177</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	67.437	20.000
	Varebeholdninger i alt	<u>67.437</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.379	107.168
	Udskudte skatteaktiver	36.368	38.957
	Andre tilgodehavender	40	200.000
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	375.000
	Periodeafgrænsningsposter	179.658	147.882
	Tilgodehavender i alt	<u>324.445</u>	<u>869.007</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.443.885</u>	<u>968.982</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.835.767</u></b>	<b><u>1.857.989</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.943.529</u></b>	<b><u>1.927.166</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Øvrige lovpligtige reserver		0	375.000
Overført resultat		106.165	627
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	680.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.606.165</u></b>	<b><u>1.555.627</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.986	118.349
Selskabsskat		38.962	114.322
Anden gæld		134.416	138.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>337.364</u>	<u>371.539</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>337.364</u></b>	<b><u>371.539</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.943.529</u></b>	<b><u>1.927.166</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige lovlig- tigelte reserver	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	375.000	17.268	720.000	1.612.268
Udloddet udbytte	0	0	0	-720.000	-720.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-16.641	680.000	663.359
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	375.000	627	680.000	1.555.627
Udloddet udbytte	0	0	0	-680.000	-680.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-269.462	1.000.000	730.538
Indbetalt selskabskapital	0	-375.000	0	0	-375.000
Indbetalt selskabskapital	0	0	375.000	0	375.000
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>106.165</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.606.165</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.038	3.589
	<b>1.038</b>	<b>3.589</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023		596.315
Tilgang		105.798
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>702.113</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		527.138
Årets afskrivninger		76.246
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		<b>603.384</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>98.729</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Deposita	9.033	0
	<b>9.033</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en uopsigelsesperiode frem til den 1. juni 2024, hvorefter lejemålet kan opsiges med 3 måneders forudgående varsel til fraflytning den 1. i en måned. Den samlede forpligtelse er på minimum 18 t.kr.		



## Svend Lange

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Svend Erik Lange Jensen  
Direktør  
ID: 6780a9b3-c639-4c59-8027-931c18652c3c  
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 08:50:40  
Underskrevet med MitID



## Svend Lange

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Svend Erik Lange Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6780a9b3-c639-4c59-8027-931c18652c3c  
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 13:29:06  
Underskrevet med MitID



## Tonny Eric Sewohl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tonny Eric Sewohl  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 7e14e67a-2a8f-4872-924a-2436e822db06  
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 09:38:03  
Underskrevet med MitID



## Maria June Sewohl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Maria June Sewohl  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 676000ab-387d-4002-a611-7f8b155ca758  
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 12:15:02  
Underskrevet med MitID



## Mette Lange Mathiasen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mette Lange Mathiasen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 1c09d2db-291f-41f5-9049-c0d16f259703  
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 11:27:02  
Underskrevet med MitID



## Tommy H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tommy Haubjerg Andersen  
Revisor  
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 15:43:58  
Underskrevet med MitID



## Svend Lange

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Svend Erik Lange Jensen  
Dirigent  
ID: 6780a9b3-c639-4c59-8027-931c18652c3c  
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 16:26:36  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).